


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
						
				
					Main Menu
					
											
					
						
							Menu
						
										
			

					

												
																			

															

																			
										
			[image: ]



		

									

																			
																	
																			

											
			REZERVACE
REZERVACE
		

									

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
			[image: ]



		

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
					
						
							Menu
						
										
			

					

									

											

						

	

	

		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
			
			

			
					
						
							
															
						
					

					
								
				Rezervace
	Ubytování
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                O hotelu
	
                
                Pokoj Comfort
	
                
                Pokoj Superior
	
                
                Pokoj Superior Plus
	
                
                Rodinné Apartmá
	
                
                Business Apartmá



	Kongresy
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Poptávkový formulář
	
                
                Společenské akce



	Restaurace
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Polední menu
	
                
                Jídelní lístek
	
                
                Cateringové služby



	Wellness
	Pobytové balíčky
	Věrnostní program Flora
	Kontakty
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kariéra
	
                
                Kde nás najdete







		

							

					
								
				Rezervace
	Ubytování
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                O hotelu
	
                
                Pokoj Comfort
	
                
                Pokoj Superior
	
                
                Pokoj Superior Plus
	
                
                Rodinné Apartmá
	
                
                Business Apartmá



	Kongresy
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Poptávkový formulář
	
                
                Společenské akce



	Restaurace
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Polední menu
	
                
                Jídelní lístek
	
                
                Cateringové služby



	Wellness
	Pobytové balíčky
	Věrnostní program Flora
	Kontakty
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Kariéra
	
                
                Kde nás najdete







		

							

				

		

		


		
			
	
					
											
							
			
[image: ]
		
						

											
								
				CENTRAL PARK FLORA s.r.o. Krapkova 439/34, 779 00, Olomouc Czech Republic

Provozní doba recepce: 6:00 – 22:00, ubytování mimo pracovní dobu po telefonické domluvě předem.

Mobil: + 420 724 030 428

Telefon: + 420 585 422 200 
hotelflora@hotelflora.cz



			

							

											
								
				 








					Všeobecné obchodní podmínky

GDPR

 



				

								
										
			



	
					
											
							
			PARTNEŘI



		

						

											
							
			
[image: ]
		
						

											
							
			
[image: ]
		
						

											
							
			
[image: ]
		
						

											
									
				


[image: ]				
								

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Central Park Flora s.r.o. | Webdesign by sirael.cz


			

						

										

			




	
	

  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  







			
			
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  


	